


Brand	Product Code	Category	Product Description (excluding brand)	Unit Size	Case Size	Product description	EAN code	Ingredients	Nutritionals per 100g	Origin	Soya Free	Dairy Free	Egg Free	Wheat Free	Gluten Free
Kent & Fraser	FP-BS-KF-CCL-6PK	Savoury - Criscuit		110g e	6x110g e	Red chilli, piri-piri and chipotle paired with coriander and a twist of lime to create a blend that is fragrant and a little bit fiery	5060188950769	Rice flour, butter, medium fat hard cheese 16%, potato flour, maize flour, tapioca flour, tomato paste, red chilli paste, lime juice (water, lime juice concentrate), pureed garlic, sea salt, lemon juice (water, lemon juice concentrate, soured cream, stabiliser: xanthan gum, ground sundried tomato, raising agents: (disodium diphosphate, sodium hydrogen carbonate), ground coriander, bird's eye piri piri chilli, chipotle. Allergens: Milk, Nut statement: made in a bakery that handles nut ingredients	Energy: 2287kJ / 548kcal • Fat: 33.1g • Of which saturates: 21.1g • Carbohydrates: 53.3g • Of which sugars: <0.1g • Protein: 8.5g • Salt: 1.56g	England	Yes	No	Yes	Yes	Yes